

Kostestimat grøfting Danielsen Gnr 119 Bnr 1

Vare	Type	Antall	Enhetspris	Sum NOK
Transport/Graver		2,0	2 000	4 000
Lukka grøfter	Graving gjenfylling (timer)	40,0	800	32 000
Lukka grøfter	Legging rør /koblinger (timer)	12,0	300	3 600
Lukka grøfter	Dekkmateriale singel (tonn)	150,0	180	27 000
Rør sidegrøft	sidegrøft 110 mm (meter)	310,0	26	8 060
Rør hovedgrøft	hovedgrøft 160 mm (meter)	50,0	60	3 000
Rør hovedgrøft	hovedgrøft 200 mm (meter)	-	110	-
Rør hovedgrøft	hovedgrøft 300 mm (meter)	-	50	-
Rørdeler	bend, ender 110 (stk)	8,0	180	1 440
Rørdeler	bend, ender 160 (stk)	-	450	-
Kumdeler	Kum (stk)	-	1 800	-
Kumdeler	Rist (stk)	-	1 500	-
Profilering				-
Kanaler				-
Omgraving				-
Transport singel	(timer)		800	-
Transport singel til grøft	(timer)	10	500	5 000
Sum Eks MVA				84 100
MVA				21 025
SUM inkl MVA				105 125